2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от_28.05.2020__ №_285-р___
Об утверждении ликвидационного баланса муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Красноярские новости» Красноярского района Самарской области
В соответствии с частью 6 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 02.12.2016 № 1251 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Красноярские новости» Красноярского района Самарской области,
1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Красноярские новости» Красноярского района Самарской области, составленный по состоянию на 06.05.2020.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава района

                                           М.В.Белоусов